
UCHWAŁA NR 139(XVI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poraj w sprawie skargi Pana Jana 
Krzysztofika na działania Wójta Gminy Poraj

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jana Krzysztofika z dnia 16 grudnia 2015 roku nadesłanej przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Częstochowie pismem z dnia 28 stycznia 2016 roku i 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 
Rada Gminy Poraj uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem podlega przekazaniu skarżącemu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: C5C7A9F9-0CBF-4D73-B0EA-14AAE889C13E. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 139(XVI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 3 marca 2016 r.

U z a s a d n i e n i e
W dniu 22 lutego 2016 roku Komisja Rewizyjna (KR) odbyła posiedzenie, na którym 

przeanalizowała treść złożonej skargi i zajęła stanowisko na potrzeby Rady Gminy.
W toku czynności Komisja zapoznała się z treścią:

1) skargi dotyczącej wymeldowania z nieruchomości,
2) Decyzji Wójta Gminy Poraj orzekającej wymeldowanie,
3) Aktu Notarialnego – Umowa darowizny nieruchomości,
4) Decyzji Wojewody Śląskiego po rozpatrzeniu odwołania od decyzji Wójta Gminy,
5) pisemnych „Wyjaśnień” merytorycznego pracownika Urzędu Gminy.
Wobec powyższego KR stwierdziła, że Decyzja o wymeldowaniu została oparta na prawidłowej 

podstawie prawnej tj. art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 35 ustawy o 
ewidencji ludności.

W świetle zgromadzonych dokumentów oraz po wysłuchaniu opinii radcy prawnego KR zajęła 
Stanowisko i skierowała wniosek do Rady Gminy Poraj o uznanie skargi za bezzasadną.

Id: C5C7A9F9-0CBF-4D73-B0EA-14AAE889C13E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁA Nr 1/16

KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY PORAJ

z dnia 22 lutego 2016 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Poraj

Na podstawie § 62 ust. 6 Statutu Gminy Poraj - numer aktu 336(XLIV)2013 opublikowany w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego dnia 2 grudnia 2013 roku, poz. 7057 - Komisja
Rewizyjna (KR) w toku czynności kontrolnych mających na celu rozpatrzenie skargi Pana Jana
Krzysztofika z dnia 16 grudnia 2015 roku nadesłanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w
Częstochowie pismem z dnia 28 stycznia 2016 roku, która wpłynęła do Biura Rady Gminy w dniu 9
lutego 2016 roku i po zapoznaniu się z dokumentami uznała skargę za bezzasadną.

Komisja zapoznała się z treścią:

1) skargi dotyczącej wymeldowania p. Jana Krzysztofika z nieruchomości,

2) Decyzji Wójta Gminy Poraj orzekającej wymeldowanie,

3) Aktu Notarialnego – Umowa darowizny nieruchomości,

4) Decyzji Wojewody Śląskiego po rozpatrzeniu odwołania od decyzji Wójta Gminy,

5) pisemnych „Wyjaśnień” merytorycznego pracownika Urzędu Gminy (UG).

W świetle zgromadzonych dokumentów oraz po wysłuchaniu opinii radcy prawnego KR zajęła
Stanowisko i skierowała wniosek do Rady Gminy Poraj o uznanie skargi za bezzasadną.

Wobec powyższego KR stwierdza, że Decyzja o wymeldowaniu została oparta na prawidłowej
podstawie prawnej a to art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 35 ustawy o
ewidencji ludności.

Wynik głosowania: „za” – 3 głosy, „wstrzymało się" - 1 głos.

Id: C5C7A9F9-0CBF-4D73-B0EA-14AAE889C13E. Uchwalony Strona 1




